
PTN 1

Azərbaycan dilində  və xarici dildə ünsiyyət qurur, müzakirələr aparır, Azərbaycan 

tarixi,ədəbiyyatı, mədəniyyəti, insan haqq və hüquqlarına dair biliklərə sahib olduğunu 

nümayiş etdirir. 

PTN 2
Peşəsi ilə əlaqədar İnformasiya və kommunikasiya texnologiyalarından (İKT) səmərəli 

şəkildə istifadə edir.

PTN 3 Peşə etikasına uyğun davranır və sosial həyat bacarıqlarına sahib olduğunu nümayiş etdirir. 

PTN 4
Sağlamlıq və təhlükəsizliyi, mənəvi, psixoloji, fiziki sağlamlığın qorunması qaydalarına əməl 

edir. 

PTN 5
Pedaqoji və psixoloji fəaliyyətin həyata keçirilməsi, tədrisdə düzgün təlim metodikasının və 

qiymətləndirmə prosedurlarının müəyyən edilməsi ilə əlaqədar xüsusi biliklərə malik 

olduğunu nümayiş etdirir.

PTN 6

Təlim və tərbiyə prosesinin və valideyn və onu əvəzedənlərlə əməkdaşlığın həyata 

keçirilməsinə, öyrənmə fəaliyyəti üçün münbit şəraitin yaradılmasına dair biliklərə malik 

olduğunu nümayiş etdirir.

PTN 7
Təlimi planlaşdırarkən, qiymətləndirmə vasitələri seçərkən və ya təhsil proqramına 

sonradan hər hansı bir düzəliş edərkən xüsusi qayğıya ehtiyacı olan təhsilalanların 

ehtiyaclarını nəzərə alır.

PTN 8 İngilis dilinin ikinci dil kimi öyrədilməsi və mənimsənilməsi metodlarını şərh etməyi bacarır.

PTN 9
Dilin tarixi inkişaf mərhələlərini əks etdirən mətnləri ayırd etmək; ədəbi qaynaqlarda 

müvafiq dövrü əks etdirən dil xüsusiyyətlərini anlamaq və təhlil edə bilmək.

PTN 10
İxtisas dilinin dörd dil bacarığını (yazı, nitq, oxu, dinləmə) inkişaf etdirmək, lüğət bazasını 

gücləndirmək.

PTN 11
Ədəbi formaları, janrları, ədəbi-bədii üslubları anlamaq, mətn daxilində ayırd etmək və 

ədəbi əsərləri bu aspektlər baxımından təhlil etmək.

PTN 12
İxtisas dilinin əsas dil olduğu ölkə(lər)ın tarixi, coğrafi, siyasi, mədəni, etnoqrafik və sosial 

xüsusiyyətləri ilə bağlı təməl biliklərə sahib olmaq.

PTN 13
Şifahi və yazılı nitqdə ingilis dili normasına uyğun olaraq ifadələr və mətnlər yaratmaq üçün 

dil vasitələrindən istifadə etmək bacarığı.

PTN 14
İxtisas dilində mətnləri oxuyub təhlil etməyi, oxuduğu mətnləri söz, cümlə 

vurğusu,intonasiya əsasında dəyərləndirməyi, ixtisas dilində verilmiş mətnləri təhlil etməyi 

bacarır.

PTN 15

Dilin müxtəlif funksional üslublarını müvafiq situasiyalarda uğurla tətbiq edə bilmək; dil 

vərdişlərini praqmatik-kommunikativ, mədəniyyətlər arası ünsiyyət, sosiolinqvistik 

kompetensiya baxımından istifadə edə bilmək; bütün bunların əsasında konkret dil 

materialını və mətnin qurulması xüsusiyyətlərini təhlil edə bilmək.
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